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
€ 400 /mese
VIA MARENGO  ultimo piano, cucina, soggiorno, 
camera, bagno, terrazzo verandato, ARREDATO, 
€ 350/mese
VIA S.G. della VITTORIA 3° ed ultimo piano in 
casa d’epoca, ristrutturato a nuovo e mai abitato, 
cucina, soggiorno, 2 camere, 2 servizi, ris. auto-
nomo, pav. in legno, € 800/mese, poss. Box auto 
nelle vicinanze 

Zona P.zza GENOVA ATTICO ristrutturato integral-
mente e mai abitato, con terrazzo panoramico, cu-
cina, soggiorno, camera, bagno nuovo, € 600/mese

USO UFFICIO IN AFFITTO
VIA FERRARA 1°p .in casa d’epoca, ottime con-
dizioni, 6 camere, 2 servizi, rete PC, autonomo, 
€ 1000/mese
VIA LANZA uffi cio di 3 camere e servizio, P.R. in 
ottime condizioni, € 500/mese
PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
info in sede;
C.so 100 CANNONI prestigioso uffi cio in palazzo 
d’epoca di 400 mq con ampia sala d’aspetto, pav. in 
legno, rete PC, imp. di condizionamento, doppi servizi;

C.so 100 CANNONI 1°p recentemente ristruttu-
rato e ARREDATO A NUOVO, 6 camere, 2 ingressi, 
doppi servizi, imp. aria condizionata, termoauto-
nomo, € 1600/mese

CORSO ROMA NEGOZIO
con ottima superfi cie vetrinata, 70 mq 

con ulteriori 80 mq di magazzino,
già libero

STUDIO IMMOBILIARE M.P. TREVISAN
Via Guasco 31 - (ang. Via Plana) 15121 ALESSANDRIA
Tel. 0131 231312 - Fax 0131 510853 E-mail: m.p.trevisan@alice.it

AFFITTI LIBERI
Zona P.zza Genova alloggio al 6° e ultimo p. 
composto da:ingresso, cucina, sala, due c.letto, 
armadio ripostiglio, bagno, due balconi, cantina, 
Rich. €.400,00
Zona P.zza Genova alloggio al 1°Piano C.A. com-
posto da: ingresso, sala, cucina, tre camere da 
letto, doppi servizi, ripostiglio, cantina due balconi 
RICH. € 480,00
ALLOGGIO VIA FERRUFINI al p. terra compo-
sto da: ingresso su sogg. con angolo cottura 
una camera da letto, bagno. risc. aut. - cantina.
RICH. € 300,00 

AFFITTI ARREDATI
Castelceriolo in piccola palazzina alloggio com-
posto da ingresso, cucina ab. una camera da letto. 
due balconi, cantina e posto auto. Rich. € 350,00
Zona Archi in palazzina di recente costruzio-
ne alloggio al 1°p. Composto da : ingresso  su 
soggiorno,cucina abitabile, c.letto, balcone ,can-
tina risc. autonomo rich.€.420,00

VENDITE IN CITTA’
ZONA VIA PLANA alloggio al 3° piano S.A. com-
posto da: ingresso, cucina, sala, 2 camere da 
letto, bagno e sottotetto di proprietà. Ristrutturato
Rich. € 90.000,00
ZONA P.ZZA GENOVA in condominio anni 60’ al-
loggio al 5° e ultimo piano composto da: ingresso, 
sala, soggiorno con cucinino, due camere da let-
to, bagno, lavanderia con predisposizione per 2° 
bagno, cantina. Ristrutturato. RICH. €.160.000,00
ZONA OSPEDALE alloggio al 1°Piano S.A. 
composto da ampio soggiorno con angolo cot-
tura già attrezzato, disimpegno, bagno e ca-
mera da letto matrimoniale, balcone e cantina.
RICH € 80.000,00 TRATT.
ZONA P. ZZA GENOVA IN PALAZZINA D’EPOCA 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA con capi-
tolato di pregio, appartamento al piano rialzato 
composto da: ingresso, ang. cottura, 2 c. letto, 
lavanderia / ripostiglio, bagno, cantina. risc. ter-
moautonomo RICH € 180.000,00 

ZONA VILLAGGIO COMMERCIANTI alloggio al 
3° P. C.A ristrutturato composto da: ingresso su 
salone e zona pranzo,cucina,due camere da letto, 
bagno, ripostiglio,due balconi, cantina e box-auto. 
RICH. € 195.000,00 TR.

ZONA CENTRO in 
palazzo d’epoca 
alloggio al terzo e 
ultimo piano con 
ascensore di mq 
180 circa dispo-
sto su due livelli 
composto da: 
salone con zona 
pranzo, cucina 
abitabile, bagno. 
Al piano man-
sarda tre camere 
da letto, bagno 

terrazzo. Cantina e posto auto. Ca-
pitolato di pregio termoautonomo,
VERAMENTE BELLO!!!! RICH. €.380.000,00

IN PALAZZO 
d’epoca in 
fase di ultima-
zione apparta-
menti di varie 
m e t r a t u r e . 
fi niture di pre-
gio. interni per-
sonal izzabi l i .

INFORMAZIONI PLANIMETRIE E CAPITOLATO 
C/O NOSTRO UFFICIO
ZONA CRISTO: Via Casalbagliano a reddito ampio 
bilocale arredato nuovo composto da: ingresso 
su sogg. con angolo cottura, una c .letto un ba-
gno, balcone e cantina. Box auto Risc. Autonomo.
AFFITTATO A € 400,00 - RICH € 110.000,00
ZONA CENTRO VIA XXIV MAGGIO PROSSIMA RI-
STUTTURAZIONE realizzazione di appartamenti: 
bilocali, trilocali, loft. e mansarde. con terrazzino. 
risc. autonomo a pavimento, box auto prezzi a 
partire da € 100.000 possibilità di personalizza-
re gli interni. INFO C/O NOSTRI UFFICI VENDITA 
DIRETTA
VIA PLANA: in palazzo d’epoca Comp. ristruttu-
rato, alloggio al 1° P, S.A. composto da: ingresso, 
cucina, sala, c. letto, bagno, balcone, cantina e box 
auto, risc. autonomo. Rich. Euro 155.000,00
ZONA OSPEDALE - al p. terra alloggio compo-
sto da: ingresso su soggiorno, angolo cottura, 
camera letto e bagno risc. autonomo. cantina,
RICH. €. 80.000,00
ZONA PIAZZA GENOVA palazzo di recente ultima-
zione ultimi Alloggi da 130 mq. Ingresso su sala, 
studio o terza camera da letto, cucina abitabile, 
due camere da letto, doppi servizi, grande balcone 
vivibile con ripostiglio annesso, due balconi e can-
tina. termoautonomo. ottimo capitolato. box auto 
e posti auto. INFORMAZIONI E PLANIMETRIE 
PRESSO I NOSTRI UFFICI.
ZONA BORGO ROVERETO appartamento compl. 
ristrutturato al 1° c.a. Composto da: ingresso su 
sala, cucina, 2 c. letto ampio servizio, rip. 2 balconi 
e cantina Rich €120.000,00 (possibilità di acqui-
starlo arredato, mobili moderni nuovi)

IN ESCLUSIVA ZONA BORGO ROVERETO: PREZZI 
MOLTO INTERESSANTI Palazzina di 4 piani in fase 
di ultimazione, alloggi di varie metrature, anche su 
2 livelli di varie tipologie. Tipologia A: al 1° piano 
ingresso, soggiorno con ang cottura, camera letto, 
bagno cantina. Risc autonomo. Tipologia B: ingres-
so su soggiorno con ang cottura, 2 c. letto, bagno, 
cantina box, termoautonomo. PREZZI A PARTIRE 
DA: Euro 109.000,00 compreso di box auto
ZONA PRIMO CRISTO in condominio anni 70 al-
loggio libero su tre lati composto: ingresso, cucina 
abitabile, sala, due camere da letto (con possibilità 
di ricavare uno studio), doppi servizi, due ampi 
balconi, cantina e box auto, termoautonomo.
MOLTO LUMINOSO. RICH. €175.000,00  

VENDITA FUORI CITTA’
VALLE S. BARTOLOMEO CASCINA CLERICI In 
bellissima zona panoramica, si prenotano ville a 
schiera di nuova ristrutturazione di varie metrature 
disposti su due livelli con possibilità di mansarda 
.Box auto,e posto auto e giardino. Possibilità di 
personalizzare rifi niture interne. Ottimo capitolato 
PREZZI A PARTIRE DA € 155.000,00

V A L M A -
DONNA ville 
indipendenti 
e bifamiglia-
ri di  varie 
m e t r a t u r e 
su due piani: 
al p. terra 
i n g r e s s o 
c u c i n a , 

zona pranzo, soggiorno, bagno / lavanderia e 
ripostiglio al p. primo: disimpegno, due / tre c. 
letto, bagno e ampi balconi. box auto e giardino
PREZZI A PARTIRE DA: € 330.670,00
LOBBI Villa indipendente su quattro lati su due 
piani composta da: al piano terra ingresso su 
salone, cucina abitabile, dispensa, disimpegno, 
bagno,al piano superiore tre c. letto, cabina arma-
dio, sala, (possibilità di quarta c. letto), bagno e 
balcone. Box auto di 25 mq. e giardino che cir-
conda la villa di 1000 mq circa. Ottime rifi niture
DA VEDERE!!! Rich. € 320.000,00

LOBBI VILLE BIFAMIGLIARI indipendenti su tre 
lati di nuova costruzione disposte su due piani con 
giardino e box auto cosi’ disposte al p.t ingres-
so su sala,cucina abitabile, disimpegno e bagno. 
al 1°piano, due camere da letto, bagno, grande 
terrazzo. PLANIMETRIE E CAPITOLATO C/O
NS. UFFICI RICH. € 195.000,00
VALLE S. BARTOLOMEO In piccolo complesso im-
merso nel verde con vista panoramica, si vendono 
villette a schiera composte da: al p. terra ingresso, 
cucina abitabile, soggiorno, e bagno, al primo p. 
due c. letto, studio, rip. e bagno, al piano mansar-
da possibilità di realizzare c. letto, studio e bagno. 
Giardino di proprietà, box auto e due posti auto. 
Possibilità di scegliere fi niture interne su vasto ca-
pitolato. Prezzi a partire da € .235.000,00

CASTELLAZ-
ZO: (zona cen-
tro) vendesi 
appartamento 
disposto su 
due livelli, 
composto al 
p. terra da 
ingresso su 
soggiorno con 
angolo cottura, 

lavanderia e bagno, al piano superiore 2 came-
re matrimoniale, servizio, terrazzo e box auto.
Rich. Euro 135.000 vero affare!!!!!
PECETTO in zona collinare casa bifamigliare 
indipendente su 4 lati composta da: al p. terra 
alloggio con ingresso, soggiorno, cucinino, ripo-
stiglio, due camere da letto e servizio. Al 1°Piano 
alloggio composto da ingresso, soggiorno, cucina, 
due camere da letto, bagno, terrazzo a due lati, e 
mansarda con studio, una camera da letto e ba-
gno. Lavanderia e vano caldaia al piano terra in 
comune per i due alloggi, due box auto e giardino. 
Circostante alla casa un ettaro di terreno di pro-
prietà. RICH. € 360.000,00 TR.

COMMERCIALE
Vendesi zona centro locale uso laboratorio / uffi -
cio p.terra mq. 25 ristrutturato Rich. €.28.000,00
VENDESI E AFFITTASI in diverse zone di Ales-
sandria capannoni di varie metratura a partire da 
lotti di mq. 500 ad uso commerciale e industriale. 
PREZZI DI VENDITA A PARTIRE DA € 250,00 AL 
MQ

VIA MAZZINI, uffi cio 1° p C.A. di mq. 100, termo-
autonomo Rich. Euro 600,00
ZONA CENTRALE uffi cio al 1°P.c.a di mq.150. 
RICH. € 1.000,00
Zona centro vendesi attività di cosmesi naturale 
e cosmetica con arredamento. Rich € 12.000,00
Cedesi in affi tto a pochi passi da Alessandria in 
zona collinare gestione locale ristorante completa-
mente arredato con  60 posti a sedere, ampio par-
cheggio, parco circostante, possibilità di usufruire 
8 camere da adibire bed & brefast.

Rich. € 2.000,00 al mese Info/ esclusivamente 
c/o nostro uffi cio
ZONA centro affi ttasi uffi cio al p. rialzato com-
pletamente ristrutturato e arredato composto da: 
ingresso, reception con archivio, due studi, bagno. 
termoautonomo. RICH. € 700,00
ZONA CENTRALE Magazzino di mq. 100 con ser-
vizio e passo carrabile. RICH. € 85.000,00

TANTE ALTRE PROPOSTE
PRESSO I NOSTRI UFFICI

VENDITA DIRETTA 
In complesso residenziale in fase di ultimazione, palazzina di tre 

piani, ultime soluzioni abitative al 1° piano:
Soluzione A: ingr.su sala ,cucina abitabile, tre c. letto, ripostiglio, doppi 

servizi,due ampi balconi, box auto doppio e posto auto di proprietà.
Soluzione B: ingr.su soggiorno ang. cottura, due camere 

letto,bagno,balcone,box auto e posto auto. Soluzione C: ingr.su 
sogg - ang.cottura, una camera letto,bagno,balcone ,box auto e 

posto auto. 
 Tutti gli appartamenti sono realizzati con 
materiali di elevata qualità, pannelli solari 

e fotovoltaici, isolamento termico e acustico, 
sia verso l’esterno che verso gli alloggi 

confi nanti. 
Le palazzine saranno realizzate col fi ne di conseguire il massimo 

del risparmio energetico per la classe B. Prezzi a partire da: 
€.117.500, con box auto di mq 25 e posto auto di proprietà. 

Info:c/o nostri uffi ci.
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- Zona Ospedale alloggio ristrutturato 
ideale per investimento, attualmente già a 
reddito, composto da ingresso su cucina 
abitabile, camera matrimoniale, antibagno e 
bagno. Completo di arredo. Risc. Autonomo. 
Euro 68.000,00 (Rif. 19).
- Zona Centro alloggio sito al 1°piano 
composto da ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere da letto, bagno, balcone, 
cantina e box auto. Euro 90.000,00 (Rif.34).
- Zona P.zza Genova alloggio ristrutturato 
sito al 2°p. c.a. composto da ingresso, 
tinello, cucinino, camera da letto, bagno, 2 
balconi e cantina.
Euro 130.000,00 (Rif.18P).

- Primo Cristo 
alloggio sito al 1°p. 
composto da in-
gresso, soggiorno, 
cucina, camera 
da letto, bagno, 
ripostiglio, balcone 
e cantina. Euro 
65.000,00
(Rif. 35A)

- Primo Cristo 
luminoso alloggio 
sito al 6°p. c.a. 
composto da 
ampio ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere 
matrimoniali, ba-
gno, ripostiglio, 2 
balconi e cantina. 
Euro 98.000,00 
(Rif.12A).
- Zona P.zza 
Genova alloggio 
da riordinare sito 
al 2°p. c.a. com-
posto da ingresso, 
soggiorno, cucina 
abitabile, 2 camere 
da letto, bagno, 
balcone e cantina. 
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

INIZIO CRISTO: In 
palazzo di nuova co-
struzione Alloggio al 
3° p. c.a. di soggiorno 
con angolo cottura, 2 
camere letto, bagno, 
2 terrazzini, canti-
na, Box. €. 140mila 
Rif. 188A

INIZIO CRISTO: In 
piccolo contesto 
Alloggio RISTRUT-
TURATO al P.R. Di 
ingresso, ampia 
cucina, 2 camere 
letto, bagno, ripos., 
cantina. €. 70mila
Rif. 190A

ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: In palazzina 
di recente costruzione 
Alloggio al 2° p. c.a. 
munito di risc. Auton. Di 
salone, cucina, 3 came-
re letto, 2 bagni, ripos., 
2 terrazzi, cantina e 

doppio box. €. 185mila tratt. Rif. 40A

CORSO ACQUI: Alloggio 
DI RECENTE COSTRU-
ZIONE al P.T. In posizio-
ne comoda ai servizi di 
salone doppio, cucina, 
2 camere (poss. 3a ca-
mera), 2 bagni, cantina 
e box. Riscaldamento 

autonomo, LIBERO SUBITO. €. 130mila Rif. 236A

TRAVERSA CORSO 
ACQUI: In Piccola 
palazzina recente 
Alloggio al 3° p. c.a. 
ed ULTIMO di sala, 
cucina, 2 camere, ba-
gno, 2 balconi, canti-
na e box. €. 140mila
Rif. 130A

CASALBAGLIANO: In piccola palazzina DI PROSSIMA 
REALIZZAZIONE di sole 4 unità abitative sono aperte le 
prenotazioni di Alloggi: P.T. Di salone cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, box + GIARDINO 200mq. €. 168mila 
1° P. di salone, cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio oltre 
mansarda al grezzo, 2 TERRAZZI, box. €. 178mila. 

INIZIO CRISTO: Al-
loggio ULTIMO PIANO 
(6° c.a.) di ingresso, 
cucina, sala, 2 ca-
mere, bagno, ripos., 
cantina. €. 95mila 
LIBERO SUBITO
Rif. 247A

ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: In posizione 
tranquilla ATTICO con 
TERRAZZO DI 70MQ 
di salone doppio con 
camino, cucina, 2 ca-
mere letto (poss. 3a), 
2 bagni, cantina, box 

doppio (45mq), p. auto in cortile. €. 175mila Rif. 143A

GRAVA: In com-
plesso di recente 
costruzione villa a 
schiera libera 3 lati 
di P.T. salone doppio 
(poss. 2a camera), 
cucina, camera, 
bagno. Mansarada 
fi nita di 2 camere e 
bagno. Seminterrato 

di tavernetta, bagno/lavanderia, doppio box. GIARDINO 
di 300mq. Allarme e condizionatori.€. 240Mila Rif. 21A

- Zona Vill. Europa (vic. P.zza Mantelli) in stabile 
signorile alloggio ultimo piano con ascensore com-
posto da ingresso con disimpegno, cucina abitabi-
le, sala, 2 camere letto, bagno, cantina e box auto.
Rich. €. 140.000 rif. 7E

- Zona Motorizzazione in piccola palazzina allog-
gio ristrutturato al 1° ed ultimo piano composto da 
ingresso, soggiorno con angolo cucina, camera let-
to, bagno, studio soppalcato, cantina e box auto.
Rich. €. 85.000 Rif. 30a

- Pista vecchia in stabile anni ‘70 alloggio al 2°P. 
con ascensore composto da ingresso con disimpe-
gno, tinello con cucinino, sala, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio e cantina. Rich. €. 112.000 rif. 12PV

- Zona Galimberti in piccolo contesto allog-
gio composto da ingresso, tinello con cucinino, 
sala, 2 camere letto, bagno, cantina e box auto.
Rich. €. 130.000 rif. 21H 

- Zona Stazione in stabile signorile alloggio al 7°P. 
c.a. composto da ampio ingresso con disimpegno, 
cucina abitabile, 2 camere, bagno, ripostiglio e canti-
na. Rich. €. 85.000 rif. 34

- Vill. Europa in stabile signorile alloggio al 1° piano 
composto da ingresso, sala, cucina, 2 camere letto, 
bagno, cantina e box auto. Rich. €. 128.000 rif. 21E

- Vill. Borsalino in stabile signorile alloggio al 
2°P. composto da ingresso, salone, cucina abita-
bile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto.
Rich. €. 160.000 rif. 19H

- Vill. Borsalino alloggio al 4°P. composto da ingres-
so, sala, cucina abitabile, 2 camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina e box auto. Rich. €. 120.000 rif. 10H

- Zona Pista vecchia in stabile signorile ATTICO al 
6°P. c.a. con 120mq di terrazzo composto da: cucina, 
sala da pranzo, salone doppio, 3 camere letto, studio, 
lavanderia, 2 bagni, ripostiglio, cantina. Poss. Box. 
Rich. €. 370.000 rif. 9PV 

- Zona Centro in piccola palazzina alloggio ristrut-
turato al 2°P. s.a. composto da ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 camere, bagno, balcone verandato uso 
lavanderia, ripostiglio, cantina e posto auto. Risc. Aut. 
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
letto, 1 servizio, 2 balconi . Risc a consumo. € 350 Tr
C.SO ROMA: L 218: Ingresso, sala, cucina, 1 cam da letto, 
1 servizio. Termoautonomo € 350 
ZONA P.ZZA GENOVA: L 219: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1 servizio. Ampio terrazzo 
Risc a consumo € 400 
ZONA CENTRO: L 300: Ingresso, cucina abit, sala, 2 cam 
da letto, 1 servizio. Termoautonomo Ristrutturato € 500   
P.ZZA VALFRE’: L 301: Ingresso , sala, cucina, 2 cam da 
letto, 1 servizio. € 350 
CASTELLAZZO B.DA: L 312: Ingresso, tinello, 
cucinino, salone, 2 cam da letto, 1 servizio, e box auto: 
Termoautonomo Ristrutturato € 380 
P.ZZA GENOVA : L 407: Ingresso su sala, cucina abit, 
3 cam da letto,2 servizi. Terrazzo. Cortile privato 
Termaoutonomo € 700 
VALLE S. BARTOLOMEO: L 316 : Ingresso , cucina abit, 
sala, 2 cam da letto,1 servizio  Termoautonomo € 500 Tr 
ZONA CRISTO: L 313: Alloggio su 2 livelli composto da: 
1°Liv: Ingresso su soggiorno, cucina abitabile,2 camere 
da letto, 2 servizi, 2 balconi. Mansarda : 60 mq di open 
space . Box auto Termoautonomo Inf in uff
VALLE S. BARTOLOMEO: L 604: Villetta su 3 livelli 
composta da: 1° liv: Ingresso su soggiorno, cucina abit, 
1 servizio. 2° Liv: 2 cam da letto, 1 servizio, balcone. 
Mansarda : 1 cam da letto  Giardino privato con 
porticato . 2 Posti auto coperti  € 600

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

VIA ALESSANDRO III° (ZONA UFF FINANZIARI): 
NEGOZIO CON SERVIZIO POSTO AL PIANO TERRA A FRONTE 
STRADA. SERRANDA ELETTRICA, CLIMATIZZATORE, PAVIMENTO 
IN PARQUETTES E SOFFITTO A CASSETTONI DELL”800, 
PORTA LATERALE CON ACCESSO VANO SCALA PALAZZO.
RISTRUTTURATO  INF IN UFF
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IN PROSSIMITA’ DI PIAZZETTA 
DELLA LEGA VENDESI  ALLOGGIO 
SOPPALCATO, MOLTO BEN ARRE-
DATO, CON BAGNO E TERMOAUTO-
NOMO.
PREZZO RICHIESTO: 
€. 98.000,00 – RIF. 14/1

NELLA ZONA DEI GIARDINI DELLA 
STAZIONE, VENDESI ALLOGGIO UL-
TIMO PIANO C.A., E CON TERRAZZO 
DI OLTRE MQ. 200. COMPOSTO DA: 
SALONE, CUCINA, 3 LETTO, 2 BAGNI 

- €. 380.000,00- RIF. 88/1

IN VALLE S. BARTOLOMEO, 
VENDESI CASA con: cucina 
abitabile,sala, 2 camere letto e 2 
bagni. Magazzino e cantina. Possibile 
renderla bifamiliare. Giardino. 
Prezzo €. 140.000,00 – RIF. 9/4

A PIETRAMARAZZI, vendesi villa 
prestigiosa con: salone, cucina abi-
tabile, 3 camere letto e doppi servizi.

BOX – Giardino mq. 1.000 –

€. 310.000,00 – RIF. 18/6

SU PIAZZALE FORNTE VIA CAR-
LO ALBERTO, VENDESI ALLOGGIO 
RISTRUTTURATO CON INGRESSO, 
SOGGIORNO E CUCINOTTA, DUE CA-
MERE E BAGNO. BALCONI. CANTINA 
E GARAGE. LIBERO SUBITO.

€. 75.000,00 – RIF. 78/1

NEL RIONE PISTA VENDESI ALLOG-
GIO NUOVO ALL’INTERNO IN PALAZZI-
NA D’EPOCA TOTALMENTE RISTRUT-
TURATA. COMPOSTO DA: SALONCINO 
SOPPALCATO, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE LETTO E BAGNO PADRO-
NALE. TERMOAUTONOMO – POSTO 
AUTO. 
€. 180.000,00 – RIF. 91/1

A KM. 10 DALLA CITTA’, vendesi 

casa ristrutturata con cucina abitabi-

le, sala, 2 letto e servizi. Magazzino. 

Termoautonomo. Giardino non di pro-

pietà e cortile. 

€. 80.000,00 – R. 18/5

A CASALBAGLIANO, vendesi villa 
con: salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere letto e 2 bagni. Sottotetto man-
sardabile. – Giardino  mq. 1000
€. 360.000-RIF. 1/6

VENDESI
IN CORSO ROMITA, RIONE 
PISTA, VENDESI ALLOGGIO 
9° PIANO C.A. – composto da 
tinello, cucinino, sala, 1 letto 
e bagno. Balconi e cantina. 
Affittato ad €. 350,00 mensili –
Prezzo €. 87.000,00 – Rif. 
49/1

VENDESI
OLTRE BORGORATTO, ZONA 
COLLINARE, VENDESI  CASA 
ALLO STATO RUSTICO CON 
ATTUALI 8 CAMERE. STALLA, 
PORTICO E FIENILE. TERRENO 
CIRCOSTANTE MQ.  500 CIRCA. 
PREZZO:
€. 50.000,00 - RIF. 22/4

VENDESI
NEI PRESSI DEL POLITECNICO 
CITTADINO – ZONA STADIO- 
vendesi alloggio arredato con 
tinello, cucinino, una camera 
letto e bagno. Termoautonomo.
Prezzo richiesto: €. 69.000,00 
– Rif. 45/1

VENDESI
IN PIENO CENTRO CITTADINO 
VENDESI PORZIONE DI IMMO-
BILE RISTRUTTURATO CON: 
N. 1 MONOCAMERA CON BAGNO 
N. 2 ALLOGGI DI 2 CAMERE, CU-
CINA AB. E BAGNO CADAUNO
AUTORIMESSA CON 3 POSTI AUTO 
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
climatizzazione. pannelli solari, foto-
voltaico. Possibilità box e posto auto. 
€ 195.000,00 (RIF. 8OR)

CASE E VILLE

VALLE SAN BARTOLOMEO - in posi-
zione panoramica, porzione di cascina 
ristrutturata indip. su tre lati con giardi-
no. P.T.: ingr. su salone, cucina, bagno. 
1° P. con tetto lamellare a vista: due ca-
mere letto con soppalco e bagno. Box 
e posto auto € 173.000 (rif. 21 VV)

VALLE SAN BARTOLOMEO In splen-
dida posizione panoramica villa indi-
pendente su 4 lati con sedime di circa 
900 mq. P.T. mq. 145: ingresso, salone 
con soppalco, cucina, 3 camere letto, 
2 bagni, lavanderia. Portico. Box auto. 
Mansarda abitabile di circa 80 mq. al 
grezzo. Scelta delle finiture in ampio 
capitolato. Possib. riscaldamento a 
pavimento. € 370.000,00 (RIF.69VV) 

CASALBAGLIANO Bella casa in co-
struzione indip. su 3 lati con mq.350 
di giardino. P.T.: box auto doppio, ba-
gno/lavanderia, camera. 1°P.:salone, 
cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni. 
Balconi. Risc. a pavimento. Possibilità 
di personalizzare sia gli spazi abitativi 
che le finiture. € 230.000,00 (RIF.47K) 

A 9 KM DA ALESSANDRIA Casa di re-
cente costruzione indip. su 4 lati con 
cortile. P.T.: ingr. su salone, cucina 
ab., bagno. 1°P: due camere da letto 
di cui una con cabina armadi, bagno. 
Box auto e posto auto. Molto bella! 
€ 217.000,00 (RIF.100K)

LOBBI Bella casa indip. su 3 lati con 
piccolo cortile in proprietà esclusiva, 
articolata su due piani così composta: 
PT. Ingresso su ampio salone e cucina 
living, bagno. 1°P.: due camere letto, 
sala da bagno con vasca idro e rip. 
La casa è ristrutturata. Completano la 
proprietà altre due camere nel rustico, 
box auto, posto auto e appezzamento 
di terreno di circa 200 mq. completa-
mene cintato. € 145.000,00 (RIF.44H)

AFFITTI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO  Appartamento al 2°P. 
(c.a.):  ingr. soggiorno, cucina living, 2 
camere letto, cab. armadi, bagno, rip. 
Terrazzo. Predisp. aria condizionata. 
€ 480,00/mese  (RIF. A116C)
ZONA CRISTO In palazzo di recente 
costruzione, appartamento al 6°P.(c.a.): 
ingr., soggiorno con angolo cottura, 2 
camere letto, bagno, rip. Box auto. Risc. 
aut. € 420,00/mese (RIF. A43CR)
ZONA PIAZZA GENOVA In casa d’epo-
ca ristrutturata, appartamento arredato 
al piano basso: ingr. su soggiorno con 
angolo cottura, due camere, bagno. 
Risc. aut. Climatizzato. Veramente bello!! 
€ 600,00/mese (RIF. AA11GE)
ZONA CENTRO  Alloggio arredato al 
3°P.(c.a.): soggiorno con ang. cott., ca-
mera letto, bagno. Balcone. Cantina. 
€ 520,00 (RIF.AA122C)
ZONA PISTA VECCHIA  In contesto di 
recente realizzazione ampio bilocale ar-
redato, con terrazzi, al 5°P.(c.a.): ingr. su 
ampio soggiorno con angolo cott., came-
ra letto, bagno, rip. Risc. aut.  Box auto. 
Molto bello!! € 650,00/mese (RIF. AA15P)
ZONA CENTRO Alloggio arredato al 1°P.: 
ingr., cucina ab., camera letto, bagno. 
Risc. aut. € 330,00/mese (RIF. AA105C)

VENDITE/AFFITTI COMMERCIALI
SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO

ALLA TUA IMPRESA !!
C.SO CRIMEA Vendesi/affittasi locale 
commerciale di mq. 215 più interrato di 
mq. 240. Ampie e numerose vetrine. Info 
e planimetrie c/o nostri uffici. (RIF. 87 N)
ZONA D4 Su sedime di 5.000 mq. ca. 
affittasi capannone di mq. 1.000 con pa-
lazzina uffici di  mq. 250 e area espositiva 
; appartamento con terrazzo : ingr., sog-
giorno, cucina ab., 2 camere letto, ba-
gno.  Info e planimetrie esclusivamente 
c/o i nostri uffici. (RIF. A113CA)
ZONA CENTRO Affittasi  negozio di mq. 
80 con ampie vetrine. € 600,00 (RIF.A118N)
ZONA ESSELUNGA Affittasi ufficio al 
1°P. di mq. 150, in perfette condizioni. 
€ 1.200,00 (RIF.A168U)
ZONA SPINETTA M.GO Vendesi capan-
noni di nuova costruzione di mq.1.300 
con sedime esterno di mq.3.000. 
€ 650.000,00 (RIF.134 CA)
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AFFITTI IN CITTA’ E FUORI

VIA CAVOUR MONOLOCALE BEN ARREDATO CON 
CLIMATIZZATORE E TERMOAUTONOMO € 350,00 MENSILI

ZONA CENTRO ALLOGGIO SU DUE LIVELLI, RISTRUTTURATO 
DI RECENTE, INTERNO CORTILE,COMP. DA:P.T.: INGRESSO 
INDIPENDENTE, CUCINA GRANDE, SALONE E BAGNO; P.1°: 
DUE CAMERE DA LETTO MANSARDATE, BAGNO E BALCONE. 
MQ 100,CIRCA € 580,00 MENSILI

SPINETTA MARENGO BILOCALE DI NUOVA COSTRUZIONE 
CON BOX AUTO E GIARDINO DI PROPRIETA’. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. SOLO REFERENZIATI. € 400,00

VIA TORTONA IN PICCOLA PALAZZINA, ALLOGGIO COMPOSTO 
DA: INGRESSO, CUCINA, PICCOLO SOGGIORNO, CAMERA DA 
LETTO, BAGNO E TERRAZZO. € 370,00 MENSILI

VALLE SAN BARTOLOMEO BILOCALE  RISTRUTTURATO A 
NUOVO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. CORTILE PRIVATO. € 
370,00 MENSILI 

VIA TESTERA BILOCALE DI RECENTE COSTRUZIONE BEN 
ARREDATO CON POSTO AUTO € 360,00

ZONA ESSELUNGA BELL’ALLOGGIO IN STABILE ANNI ‘70, 
IN ORDINE, COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCINA ABIT., 
SALA, UNA CAMERA MATRIMONIALE, UNA CAMERETTA 
RETTANGOLARE,RIPOSTIGLIO, DUE BALCONI E CANTINA. 
LIBERO SUBITO. € 420,00

SPINETTA MARENGO IN CASA BIFAMILIARE, ALLOGGIO DI 
QUATTRO CAMERE E CANTINA CON BOX AUTO E GIARDINO. 
€ 450,00 MENSILI

VENDITE IN CITTA’ E FUORI

ZONA CENTRO BILOCALE IN PALAZZO ANNI ‘70, DECOROSO, 
COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO 
COTTURA, CAMERA DA LETTO E BAGNO. RISCALDAMENTO 
AUTONOMO. € 60.000,00

ZONA PISTA ALLOGGIO SITO AL P.2° COMPOSTO DA INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, 2 LETTO, SERVIZIO E 2 BALCONI. 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO!! € 155.000,00 TRATTABILI

OVIGLIO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZ. INDIP.SU 3 LATI COMP.
DA: INGR.-SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE,TRE CAMERE DA 
LETTO,DOPPI SERVIZI. MQ.120 CIRCA. SEDIME DI MQ.500 
CON POSSIBILITA’ DI COSTRUIRE UN BOX AUTO. € 225.000,00 
TRATTABILI

ZONA PISTA ALLOGGIO IN OTTIME CONDIZIONI SITO AL P.4°C.A. 
COMP.DA:INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE 
CAMERE DA LETTO, DUE BAGNI, DUE BALCONI, DUE ARIE, 
CANTINA E BOX AUTO. RISCALDAM.AUTONOMO. € 285.000,00

CANTALUPO VILLETTA DI NUOVA COSTRUZIONE, INDIPENDENTE 
SU 4 LATI, DISPOSTA SU UN UNICO PIANO PIU’ MANSARDA AL 
GREZZO CON IMPIANTI GIA’ PREDISPOSTI, ATTUALMANTE ABITATA, 
COMPOSTA DA: INGRESSO SU SALONE CON CAMINO E CUCINA A 
VISTA, DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, LAVANDERIA,PORTICO, 
AMPIO GIARDINO, SCALA INTERNA CHE PORTA ALLA MANSARDA 
DOVE SI POSSONO REALIZZARE 2 CAMERE E UN BAGNO. 
NON E’ CANTINATA. BOX ESTERNO ATTACCATO ALLA CASA. 
BIOARCHITETTURA. BAGNO IN MURATURA CON SANITARI 
SOSPESI. RISCALDAMENTO AUTONOMO A METANO CON 
RADIATORI. € 240.000,00

ZONA CRISTO ALLOGGIO DA RIORDINARE,SITO AL P.1°S.A. 
COMP. DA: CUCINA, CAMERA, SALA E BALCONE. MANCA IL 
RISCALDAMENTO, C’E’ LA STUFA A GAS. PERSIANE NUOVE IN 
ALLUMINIO. € 62.000,00

CASCINAGROSSA CASA DI GRANDE METRATURA 
RISTRUTTURATA COMP.DA: P.T.DUE CAMERE, TAVERNETTA E 
BAGNO; P.1°TRE CAMERE DA LETTO,BAGNO. BOX AUTO. AMPIO 
SEDIME DI PERTINENZA € 195.000,00

CASTELLAZZO VILLETTA DI RECENTISSIMA COSTRUZIONE (3 ANNI), 
INDIPENDENTE SU QUATTRO LATI, DISPOSTA SU UNICO PIANO + UN 
SOTTOTETTO SFRUTTABILE AL GREZZO, COMPOSTA DA: INGRESSO 
SU AMPIO SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE (EVENTUALMENTE 
ARREDATA), TRE CAMERE DA LETTO DI CUI DUE MATRIMONIALI, DOPPI 
SERVIZI E RIPOSTIGLIO. SEDIME DI MQ 900, PORTICO, POSTO AUTO 
COPERTO DA TETTOIA, POSSIBILITA’ DI CHIUDERE IL BOX, IMPIANTO 
D’ALLARME, IRRIGAZIONE AUTOMATICA, ADSL E RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO. BUONE RIFINITURE. € 285.000,00 TRATT.

QUARGNENTO CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
RISTRUTTURATA,SU 2 PIANI, COMPOSTA DA: P.T.: INGR SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, PICCOLA LAVANDERIA, 
BAGNO E BOX ATTACCATO; P.1°:DUE CAMERE, AMPIO BAGNO 
E BALCONE. PICCOLO GIARDINO, PORTICATO,CORTILETTO, 
RIPOSTIGLIO E POSTI AUTO IN CORTILE. ARREDATA € 128.000,00

SPINETTA CASA RISTRUTTURATA, INDIPENDENTE SU 3 
LATI, COMPOSTA DA: INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA 
A VISTA E PICCOLO SERVIZIO; P.1°: DUE CAMERE, BAGNO E 
BALCONE. BOX DOPPIO ADIBITO A TAVERNETTA, CORTILE CON 
AUTOBLOCCANTE E PICCOLO MAGAZZINETTO. € 138.000,00

FRASCARO CASA INDIPENDENTE SU 2 LATI BEN RIFINITA COMPOSTA 
DA: P.T. SOGG. CON ANGOLO COTTURA CON CAMINO, 1 BAGNO E 
RIPOSTIGLIO. 1° PIANO: 2 CAMERE DA LETTO E BAGNO. CORTILE 
ANTISTANTE DI MQ. 250 E RETROSTANTE SU CUI SORGE RUSTICO 
ADIBITO A BOX AUTO. RISC. AUTONOMO. € 145.000,00 

ZONA PISTA CASA BIFAMIGLIARE INDIP. SU DUE LATI DI CIRCA 
40 ANNI COMPOSTA DA: CANTINA, BOX PER DUE AUTO; P.T. 
ALLOGGIO DI CIRCA 80MQ COMPOSTO DA 4 VANI; P.1°ALLOGGIO 
DI CIRCA 85 MQ. COMPOSTO DA 4 VANI ; CORTILE ANTISTANTE 
DI MQ.150 CIRCA € 240.000,00

ALESSANDRIA Via Cremona, 5
Tel (0131) 26.39.41 Fax (0131) 23.01.54
E-mail: prospettiva@iol.it

www.agenziaprospettiva.it   tel. 0131-263941

VIA PONTIDA luminoso alloggio 
posto all’ultimo piano composto 
da: sala, cucinotto, due camere da 
letto e bagno, riscaldamento semi-
autonomo, possibilità box auto. 

VIA LOMBROSO alloggio posto 
al 5° piano c.a., ristrutturato con 
fi niture di pregio, composto da: 
sala, cucina, due camere con 
cabina armadio, due bagni.

VIA MONTEGRAPPA bilocale 
ben arredato, al primo piano, 
con riscaldamento semiautono-
mo. 

VIA FAA’ DI BRUNO piccola 
mansarda arredata, in stabile 
signorile, riscaldamento semi-
autonomo. 

VIA MONTELLO bilocale sito 
al piano rialzato con ingresso 
indipendente, riscaldamento 
autonomo, basse spese condo-
miniali.

CASTELLAZZO B.DA monolo-
cale arredato, riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box 
auto. 

CASTELLAZZO B.DA bellissi-
mo trilocale arredato, con dop-
pia esposizione, riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box 
auto.

SPINETTA M.GO alloggi com-
posti da: cucinotto, sala, due / 
tre camere da letto e bagno con 
riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box auto.

SPINET-
TA M.GO 
nelle vi-
c i n a n z e 
della casa 
di riposo, 
mono e 
b i l o c a l i 
con ter-
r a z z o , 
ben ar-
redati, in 

palazzina ristrutturata, riscalda-
mento semiautonomo con possi-
bilità posto auto. 

VIA RETTORIA bilocale arredato 
con riscaldamento a contatore, 
possibilità posto auto.

LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA DUOMO negozi vetrinati 
di circa 230 mq. e 80 mq. con ri-
scaldamento semiautonomo. 

ZONA PIAZZA VALFRE’ in po-
sizione di forte passaggio com-
merciale di circa 1000 mq.

CORSO BORSALINO uffi ci di cir-
ca 140 e 175 mq. riscaldamento 
semiautonomo.

VIA LEGNANO uffi cio / negozio 
in stabile di pregio, posto al p.t. 
di circa 100 mq., riscaldamento 
autonomo. 

VIA LEGNANO uffi cio di circa 
90 mq., in palazzo signorile, con 
basse spese condominiali.

CASTELLAZZO B.DA negozio 
di circa 80 mq., riscaldamento 
semiautonomo, possibilità box 
auto.

SPINETTA M.GO locale commer-
ciale vetrinato di circa 90 mq., 
riscaldamento autonomo, possi-
bilità box e/o posti auto in cortile.

LOCAZIONI ALLOGGI

ZONA PIAZZA GENOVA bel-
lissimo alloggio composto da: 
soggiorno, cucina abitabile, tre 
camere da letto e servizi, con ri-
scaldamento semiautonomo, pos-
sibilità box auto. 

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio 
al 5° piano c.a. composto da: sala, 
cucina abitabile, camera da letto 
e bagno, riscaldamento semiauto-
nomo, possibilità box auto. 

ZONA PIAZZA GARIBALDI pre-
stigioso alloggio posto al 4° piano 
c.a., composto da: sala doppia, ti-
nello, cucina abitabile, tre camere 
da letto e servizi. 

ZONA PIAZZA GENOVA alloggio 
al 2° piano c.a., composto da: 
soggiorno, cucina abitabile, due 
camere da letto e doppi servizi, ri-
scaldamento semiautonomo, pos-
sibilità box auto. 

ZONA CENTRO alloggio compo-
sto da: sala con cucina living, ca-
mera e servizio.

ZONA CENTRO bilocale arredato 
posto all’ultimo piano.

ZONA CRISTO monolocali arreda-
ti riscaldamento semiautonomo, 
possibilità box e/o posto auto.
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C.so Acqui, 190 Alessandria
progettocasa2010@alice.it
Tel. 334 1106461 - 338 7902700

1- SCUOLA DI POLIZIA:  appartamento pari al nuovo sito 
al piano terzo c/ a. composto da ingresso su sala cucina , 2 
camere bagno locale lavanderia ampio box e cantina risc. 
Autonomo . € 140.000 TRATT. RIF. 01

2- SCUOLA DI POLIZIA: ampio alloggio in piccolo contesto 
sito al piano 2° c/a cosi com posto: ingresso su sala, cuci-
na abit., 3 camere letto,doppi servizi, ampio terrazzo,box 
doppio e cantina. € 175.000  RIF.02 

3-ZONA GALASSIA: alloggio di nuova costruzione in 
pronta consegna di:ingresso,soggiorno con cucina living,2 
camere,doppi servizi,box e cantina molto bello!
€ 180.000  RIF.03

4-SC.DI POLIZIA: villa a schiera tenuta in ottimo stato, 
ingresso,sala,cucina,3 camere,doppi servizi,tavernetta 
fi nita con camino e cucina in muratura e mansarda fi nita. 
€ 175.000 

5- VIA DELLA PALAZZINA: casa indipendente su 4 lati, 
ingresso,sala,cucina,2 camere,doppi servizi ,box,cantina e 
giardino. € 275.000 RIF.05

6- ZONA CRISTO: ville a schiera di nuova costruzione di 
ampie metrature, ingresso,salone,cucina,3 camere,doppi 
servizi,box doppio,taverna,sottotetto e giardino.
€ 235.000 RIF.06

7- CABANETTE: 
splendido alloggio di 
recente costruzione 
di sole 6 unità sito 
al piano 1° c/a cosi 
disposto: ingresso su 
sala,cucina abit.,2 
camere,bagno box 
auto e cantina.
€ 135.000 RIF 07 

8-CABANETTE: 
casa indipendente di 
recente costruzione 
disposta su unico pia-
no di:ingresso,salone 
cucina abit.,2 
camere,sala 

bagno,bagno,lavanderia,box auto doppio, mansarda fi nita 
con bagno,tavernetta, giardino  € 260.000 RIF.08

9-CANTALUPO: 
casa pari al 
nuovo disposta 
su due livelli 
: ingresso su 
sala, cucina 
abit.,bagno, pia-
no 1° 2 camere 

e bagno, tavernetta , box e giardino. € 250.000 RIF.09

10-CASALBAGLIANO: ultimi alloggi di nuova costruzione 
in pronta consegna: disposti su due livelli, esempio: ingres-
so su sala ,cucina ,2 camere doppi servizi più mansarda 
al grezzo e box auto. Con possibilità di personallizzazione 
interni. € 140.000 RIF. 10

11-ZONA CRISTO: 
bellissimo alloggio 
di ampia metratura,
ingresso,salone,cuc
ina,3 camere,doppi 
servizi,ripostiglio,box 
e cantina. € 175.000 
RIF. 11

12-SCUOLA DI POLIZIA: ultimi alloggi di nuova costru-
zione in pronta consegna 
con giardino e/o mansarda : 
ingresso salone doppio ,cuci-
na abit., 2 camere letto, doppi 
servizi, box auto e cantina già 
pavimentati con
capitolato di pregio.
TRATT. IN UFFICIO. RIF.12

13- PRIMO CRISTO: 
alloggio ristrutturato 
di ampia metratura: 
ingresso,sala,cucina 
abit.,3 
camere,bagno,rip., 
posto auto e cantina.
€ 125.000 RIF.13 

14-CORSO ACQUI: 
alloggio sito al piano 
rialzato in contesto si-
gnorile cosi composto: 
ingresso,sala,cucina 
abit., 2 camere,doppi 
servizi, box e cantina  
€ 135.000  RIF.14 

15- VIA BENSI: ampio alloggio di circa 190 mq. Ingresso 
salone doppio,cucina abit., 3 camere,doppi servizi,ampio 
ripostiglio,2 box e 2 cantine. € 200.000

16-ZONA CRISTO: alloggio sito al piano rialzato in stato 
originale ingresso sala,cucina,2 camere,bagno,rip., e can-
tina . vero affare! € 88.000 RIF.16 

17- IN ZONA CENTRO CRISTO lotto di terreno edifi cabile 
vendesi!! X INFO E DOCUMENTAZIONE PRESSO I NOSTRI 
UFFICI.

18-ZONA CRISTO: bellissimo alloggio in stato originale 
composto da, ingresso, salone,cucina abit.,2 camere doppi 
servizi,box e cantina. € 150.000,00 TRATT. RIF.18

19- VIA BENSI: alloggio luminosissimo di ampia metra-
tura, ingresso, sala, cucina, 2 camere, bagno, rip. box e 
cantina. € 150.000,00 TRATT. RIF.19

18-CERIALE!! Alloggio  di 90 mq. sito al piano terra con 
giardino a 300 metri dal mare. Vero affare!!
€ 300.000  RIF. 17.

CANTALUPO: vedesi lotti di terreno edifi cabile da 500 a 
600 mq  di sedime . PLANIMETRIE PRESSO I NOSTRI 
UFFICI.

AFFITTI IN ZONA CRISTO:

APPARTAMENTI di nuova costruzione su due livelli e/o 
giardino: ingresso , sala,cucina,2 camere, doppi servizi.
€ 450,00

PRIMO CRISTO: alloggio ammobiliato cosi composto: 
ingresso cucinino,sala camera matr., bagno, cantina e box 
auto. € 360,00
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ALESSANDRIA - P.za Marconi, 3 int. 4  II piano  - Tel. 0131 220196 - Fax 0131 221092
ASTI - C.so Al  eri n.76 - Tel. 0141 320638 - Fax 0141 323363 CELL: 347 514 03 71

FINANZIAMENTI  E  MUTUI  BANCARI  PER  ACQUISTO  ATTIVITA’
 BAR

VALENZA CENTRALISSIMO CEDESI BAR TAVOLA FREDDA CON 
AMPIO DEHOR, ARREDAMENTO IN OTTIMO STATO,ORARIO 
DIURNO, IDEALE PER 2 PERSONE. RICHIESTA  € 150’000.00 NON 
TRATTABILI.-
CANELLI (VICINANZE) – INTERNO CENTRO COMMERCIALE CE-
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